
 

Vinni Vallavolikogu 
 
 
OTSUS 
 
Pajusti 24. märts 2022 nr 7 
 
 
Lasteaedade teeninduspiirkondade  
kinnitamine 
 
 
Lähtudes koolieelse lasteasutuse seaduse § 15 lg 1, Vinni Vallavolikogu 
 
otsustab: 
 
1.Kinnitada alljärgnevad lasteaedade teeninduspiirkonnad: 
1.1.Kulina Lasteaed - Allika, Aravuse, Aruküla, Kannastiku, Kehala, Kulina ja Küti külad; Lähtse   
küla Kulina külaga piirneval alal; Voore ja Võhu külad ning Viru-Jaagupi alevik; 
1.2.Laekvere Kool - Alekvere, Arukse, Ilistvere, Kaasiksaare, Kellavere, Luusika, Moora, Muuga, 
Paasvere, Padu, Rahkla, Rajaküla, Rohu, Salutaguse, Sirevere, Sootaguse, Vassivere ja Venevere 
külad ning Laekvere alevik; 
1.3.Lasteaed Tõrutõnn - Aarla, Aasuvälja, Aruvälja, Inju, Kakumäe, Kantküla, Kõrma,    Lavi, 
Miila, Mõedaka, Männikvälja, Nurkse, Nõmmise, Põlula, Sae, Uljaste, Ulvi, Vana-Vinni ja Viru-
Kabala külad ning Pajusti alevik; 
1.4.Roela Kool - Alavere, Anguse, Kaukvere ja Lepiku külad; Lähtse küla Ristiküla külaga 
piirneval alal; Obja, Palasi, Puka, Rasivere, Ristiküla, Rünga, Saara, Soonuka, Suigu ja Tammiku 
külad ning Roela ja Tudu alevikud; 
1.5.Vinni Lasteaed „Tõruke“ - Kadila, Karkuse, Koeravere, Mõdriku, Mäetaguse, Nurmetu, Piira, 
Vetiku ja Veadla külad ning Vinni alevik. 
2.Tunnistada kehtetuks Vinni Vallavolikogu 27. veebruari 2020 otsus nr 5 „Lasteaedade 
teeninduspiirkondade kinnitamine“. 
3.Otsus jõustub 1. juulil 2022. 
4.Otsuse peale võib esitada Vinni Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.  
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Aili Taal 
volikogu esimees 


